
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Заменик на директорот

 
Централна служба на  

Агенцијата за вработување 

Директор

 
Организациона структура на 

 Агенцијата за вработување на Република Македонија 

Управен одбор 

 
   Центри за вработување 

 
Центар за вработување  

на град Скопје 
 

 Оддел за шалтерски услуги 
  за вработување 
 Оддел за услуги за  

     поддршка за вработување 
 Оддел за правни и   

  административни работи 

Центри за вработување за подрачјето
на една или повеќе општини

 
 
 
 

 
 
 
 

 Битола 
 Велес 
 Куманово 
 Охрид  
 Прилеп 
 Струмица 
 Тетово 
 Штип 

 
Берово  Кратово  
Валандово       К. Паланка 
Виница  Крушево       
Гевгелија  М. Брод 
Гостивар  Неготино 
Дебар  Пробиштип 
Делчево  Радовиш 
Демир Хисар Ресен 
Кавадарци  Свети Николе 
Кичево  Струга 

 Кочани    

Центри за
вработување  со 
меѓуопштински 

тимови:

 
Канцеларија  
на директорот 

                Сектори
Сектор за човечки ресурси, правни и  

  персонално-административни работи  
Сектор за истражување и анализа на  

  пазарот на трудот 
Сектор за активни политики за     

  вработување 
Сектор за осигурување и права во    

  случај на невработеност 
Сектор за информатика 
Сектор за финансии и  

  сметководствени работи 

 
 
 
 

Одделение за 
внатрешна 
ревизија  


